
Nutzen Sie unseren Werkstattservice - alle 
fahrzeugrelevanten Kosten sind bereits in der 
monatlichen Mietrate enthalten

l Exklusiv für MHC Mobility 
Fahrzeuge mit Wartungspaket

l Gilt im Umkreis von 40 km um 
die MHC Mobility Center

Rundum-Sorglos 
Autofahren

FrankfurtFrankfurt

HamburgHamburg
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NürnbergNürnberg

StuttgartStuttgart
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DortmundDortmund
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LeipzigLeipzig



l Bundesweit für Sie da – bequeme Kundenbedienung, innovative
Elektromobilität und lokale Expertise

l Innovative Technologie: Unsere innovativen Ersatzwagen mit
modernster Elektromobilität verkörpern unser Engagement für
Fortschritt und Nachhaltigkeit

l Unser Niederlassungskonzept gewährleistet einheitliche,
konstante Qualitätsstandards

l Maßgeschneiderter Service durch lokale Präsenz ermöglicht
individuelle angepasste Lösungen

Wir setzen auf eine eigene  
Logistik für optimale Lieferketten
l Unser eigener Fuhrpark ermöglicht flexible und zügige Abhol-Services

Mobilität im 
Weitblick



MHC Mobility Center Frankfurt

Kronberger Straße 16
63110 Rodgau

Tel.:	 06106 66973 10
Mail:	frankfurt@mhcmobility.de

MHC Mobility Center Hamburg

Penzweg 6
21079 Hamburg

Tel.:	 040 7679 483 0
Mail:	hamburg@mhcmobility.de 

MHC Mobility Center Hannover

Neuer Landweg 1 A
30827 Garbsen / Berenbostel

Tel.:	 05131 433 01 01
Mail:	hannover@mhcmobility.de

MHC Mobility Center Stuttgart

Neuwiesenstrasse 18
73240 Wendlingen

Tel.:	 07024 999 90 41
Mail: stuttgart@mhcmobility.de	

MHC Mobility Center Leipzig

Blumenstraße 9
06184 Kabelsketal / OT Schwoitsch

Tel.:	 034605 35 00 20
Mail: leipzig@mhcmobility.de

Werkstatt HHLA
Buchardkai

21229 Hamburg

Tel.: 040 740 122 2
Fax: 040 311 826 40

MHC Mobility Center Nürnberg

Werkstraße 13
90518 Altdorf / Nürnberg

Tel.:	 09187 956 91 00
Mail:	nuernberg@mhcmobility.de

MHC Mobility Center Berlin

Osdorfer Ring 17
14979 Großbeeren

Tel.:	 030 516 958 9 00
Mail:	berlin@mhcmobility.de

MHC Mobility Center Dortmund

Overhoffstraße 56 
44379 Dortmund

Tel.:	 0231 177 2873 1
Mail:	dortmund@mhcmobility.de

MHC Mobility GmbH 
Firmenzentrale
An der Autobahn 12 – 16
27404 Gyhum / Bockel 
Tel.:	 04286 7703 0
Mail:	 info@mhcmobility.de
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